09.02.2023 № 4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О ВЫПЛАТЕ ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ ПРОЦЕНТНОЙ НАДБАВКИ К ДОЛЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ ГЛАВЕ ПОСЕЛЕНИЯ, ДОПУЩЕННОГО К ГОСУДАРСТВЕННОЙ ТАЙНЕ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ
Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2006 года № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», пунктом 4 статьи 4 Закона Российской Федерации от 21 июля 1993 года № 5485-1 «О государственной тайне»

РЕШИЛА:

1.Установить с февраля 2023 года ежемесячную надбавку в размере 15 процентов к должностному окладу за работу со сведениями, имеющими степень секретности «секретно» главе Костинского муниципального образования – сельского поселения Ганцюк Игорю Степановичу.
2.Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Костинского сельского поселения»
Глава Костинского
муниципального образования
Ганцюк И.С